
SK Střešovice 1911
FC Tempo Praha

Sobota 17. června 2017 od 14:00 

hlavní rozhodčí
asistenti

Váša Luboš 
Laštovička Stanislav, Chrenko Pavel 

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 

VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

neděle 18. června
12:30  U13+U12 - SC Radotín
14:30  U19 - SK Aritma Praha
17:00  U17 - SK Střešovice 1911
 
sobota 24. června
08:45  U10 - Tempo Cup
 
neděle 25. června
08:45  U9 - Tempo Cup

Kdy příště na Tempo 

I. A třída, skupina B  26. kolo

dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

www.hrosikovo.cz
GRAFIKA. JAKO MALOVANÁ

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

PA
R

TN
ER

 U
TK

Á
N

Í

PARTNER UTKÁNÍ

dotazník
Datum narození: 
21.6.1986
Přezdívka: 
Nechva
Číslo dresu: 
3

Fotbalová kariéra: 
Tempo

Oblíbený post: 
Střed zálohy

Největší fotbalový úspěch: 
Výhra ve finále Poháru PFS, dvakrát postup do přeboru

Nejhezčí a nejdůležitější gól: 
Aritmě ve šlágru kola o první místo v přeboru

Fotbalový cíl a sen: 
Hlavně se nezranit, postup B-týmu do I.A třídy

Když se řekne Tempo: Tisíce piv, stovky kořalek

Jak se ti líbí nový tempácký znak, dresy a co říkáš projektu 
TEMPO SOBĚ? 
Po úpravě lepší, tvar pěkný. Nelíbí se mi graficky zobrazený míč, 
velký a graficky nezajímavý název klubu a příliš mnoho odstínů 
barev. Vybral bych jinou variantu dresu, ale i současná je super. 
Projekt Tempo sobě je výbornej a je v plánu si nějaký to políčko 
pořídit.

www.hrosikovo.cz
GRAFIKA. JAKO MALOVANÁ

www.hrosikovo.cz
GRAFIKA. JAKO MALOVANÁ

13. ročník 
fotbalového turnaje

starších a mladších přípravek

TEMPO ZNOVU 
PŘEBOROVÉ!



Petr Vanko - trenér
Václav Kalina - vedoucí týmu 

Formánek Jakub

Hozák Denis

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Nechvíla Jiří

Netušil Michal

Šváb Ondřej

Valta Viktor

Veselý Marek

Vltavský Marek

Barták František

Čech Matěj

Geissler Patrik

Geissler Tomáš

Gronych Jindřich

Klouček Jaroslav

Kolařík Jan

Perl David

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Bláha Dan

Frei Pavel

Hurka Josef

Schwank Ondřej

0

1

14

11

9

2

19

3

4

20

18

24

1

23

21

12

25

2

1

24

18

21

11

22

22

22

11

21

5.1.1996

22.11.1999

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

16.4.1997

15.11.1989

7.2.1995

21.6.1986

1.6.1984

31.3.1997

5.5.1989

27.9.1997

19.10.1997

27.2.1993

21.7.1998

7.6.1995

7.6.1995

14.11.1996

22.5.1997

30.8.1996

12.6.1991

21.6.1997

20.2.1991

8.9.1996

18.5.1994

20.10.1984

30.5.1998

0

90

1215

945

231

26

1649

21

105

1676

1209

2099

45

1925

1019

268

1725

29

10

1972

531

1552

313

1502

1538

1287

201

1552

0

0

0

0

0

0

8

0

0

2

3

2

0

2

8

1

7

0

0

17

3

1

0

2

12

10

2

5

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

3

0

10

6

0

12

0

0

6

1

7

0

2

10

5

1

2

0

0

2

0

0

0

3

0

0

3

3

5

0

3

0

0

2

0

0

8

0

1

0

3

3

4

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

b
r

a
n

k
á

ř
i

o
b

r
á

n
ci

zá
lo

žn
íc

i
ú

t
o

čn
íc

i

soupiska

tabulka

26. kolo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

FC TEMPO PRAHA

SK STŘEŠOVICE 1911

AFK SLAVOJ PODOLÍ

SC RADOTÍN

TJ SOKOL LIPENCE

SK ÚJEZD PRAHA 4

SK LIBUŠ 838

TJ A.F.K. SLIVENEC

TJ SOKOL STODŮLKY

SK MODŘANY

TJ SLOVAN BOHNICE - PRAHA 8

FK ZLÍCHOV 1914

1999 PRAHA

ČAFC PRAHA B

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

22

19

14

13

10

9

9

9

8

8

8

7

8

4

0

3

6

4

4

5

4

4

6

4

4

5

0

5

3

3

5

8

11

11

12

12

11

13

13

13

17

16

66

60

48

43

34

32

31

31

30

28

28

26

24

17

85:22

88:32

66:33

56:37

34:62

51:55

38:52

41:59

42:44

37:42

38:49

38:49

29:66

33:74

VÝHRA I PŘES TRÁPENÍ V KONCOVCE
FC Tempo Praha - TJ Sokol Stodůlky 3:0 (0:0)

Branky: 64. Kolařík (Barták), 83. Barták (Perl), 89. Valta (Bláha).
Rozhodčí: Klesal - Hradil, Kutiš. 
Diváků: 80.
Tempo: Pacovský - Valta, Schwank, Kadlec, Netušil - Perl - P. Geissler 
(57. Štěpánek), Tománek (57. Barták), Bláha, Klouček (24. Kolařík, 
74. Čech) - Frei (82. Baroch).

FC Tempo Praha - SK Střešovice 1911

TJ Sokol Lipence - SC Radotín 

SK Libuš 838 - 1999 Praha 

TJ A.F.K. Slivenec - SK Újezd Praha 4 

AFK Slavoj Podolí Praha - TJ Sokol Stodůlky 

FK Zlíchov 1914 - ČAFC Praha B 

SK Modřany - TJ Slovan Bohnice - Praha 8

17.6. 14:00 

17.6. 17:00  

17.6. 10:15  

17.6. 17:00 

17.6. 10:15  

17.6. 15:00 

17.6. 11:00 

Trochu můžeme říct, že se jednalo o dramatické utkání, ale hostující 

celek na tom moc velký podíl neměl. Tempo mělo od prvních minut 

výraznou převahu a díky dobrému pohybu nám Stodůlky vůbec 

nestačily. Po dvaceti minutách hry jsme měli na svém kontě šest 

obrovských šancí, ale v zakončení jsme postupně selhávali. 

Ani poté se obraz hry nezměnil, ale místo výsledku 4:0 nebo 5:0, 

který by absolutně odpovídal dění na hřišti, to bylo 0:0. Na vině bylo 

špatně řešení v koncovce, kde se postupně střídali naši útoční hráči.

Druhá polovina začala naprosto stejně jako ta první. Na hřišti bylo 

jen jedno mužstvo, ale zakončení bylo stále stejné. Šalanda 

v brance Stodůlek měl dnes dobře postavenou branku, i výrazné 

brankářské umění, protože gól ne a ne padnout. Kluci ale 

nepřestávali bojovat a aktivním a fotbalovým výkonem nejednou 

potěšili oko diváka. Když už se zdálo, že budeme sbírat body jen 

za styl jako v krasobruslení, tak jsme to přece jen zlomili. Další 

zmatky v obraně daly příležitost Kolaříkovi a ten se trefil krásně - 

1:0. Snaha o vyrovnání soupeři nebyla umožněna, protože naše 

útočná aktivita nepolevila a hosté odvraceli jednu pohromu 

za druhou. Na Perlův oblouček si pak naběhl Barták a důrazně 

dotlačil míč až do sítě - 2:0. V závěru si ještě vyměnil míč Valta 

s Bláhou a prvně jmenovaný neměl problém do prázdné branky 

zakončit - 3:0.

TEMPO ZNOVU PŘEBOROVÉ!
ČAFC Praha B - FC Tempo Praha 0:4 (0:1)

Branky: 18. Kadlec (P. Geissler), 49. Kadlec (P. Geissler), 55. Hurka 
(Valta), 58. Vltavský (Bláha).
Rozhodčí: Nebáznivý - Tomšů, Plzák.
ŽK: Valta (Tempo). Diváků: 50.
Tempo: Pacovský (46. Kuchař) - Valta, Schwank (54. Štěpánek), Kadlec, 
Netušil - Perl - P. Geissler, Tománek (46. Čech), Barták (54. Vltavský), 
Bláha - Frei (54. Hurka).

Zápas jsme měli pevně ve své moci hned od úvodního hvizdu. 

Domácí se prakticky nedostali přes polovinu hřiště s míčem 

pod kontrolou a náš tlak neustále prověřoval obranu týmu ČAFC. 

První závary ještě gólem neskončily, ale v 18. minutě nacentroval 

z rohového kopu Patrik Geissler a Kadlec se hlavou nemýlil - 0:1. 

Pak jsme velmi polevili, zejména v útočné fázi nám chyběl větší 

hlad po gólech a nebezpečí před brankou domácích se výrazně 

snížilo. Jako kdyby přišlo uspokojení z toho, že soupeř nijak 

neohrožuje Pacovského v brance a od postupu nás dělilo stále 

méně času.

Do druhého poločasu jsme udělali změny, abychom na hřiště 

dostali více ofenzivních hráčů a před brankou Fulíka začalo být opět 

živo. Pomohl nám přímý kop, kdy již prověřená souhra centrujícího 

Geisslera a zakončujícího Kadlece znamenala druhou trefu - 0:2.  

Když se pak po centru Valty trefil hlavou Hurka - 0:3 - a po přihrávce 

Bláhy mířil přesně Vltavský - 0:4, tak se mohlo pomalu připravovat 

šampaňské a postupová trička. Náskok jsme mohli zvýraznit 

z penalty, kterou nejprve rozhodčí odpískal a posléze vytáhl 

za pokutové území. Již připravený Kuchař se však nenechal odradit 

a krásnou střelou z přímého kopu nechal vyniknout neméně 

pěkným zákrokem jeho konkurenta Fulíka v brance. Po závěrečném 

hvizdu se mohlo slavit. Tempo je znovu po dvou letech přeborové!

Říká se, že udělat poslední krok bývá těžké. Váš tým ho ale zvládl jasně. 
Jak náročné to utkání bylo?
Při vší úctě a respektu k soupeři musím přiznat, že už jsme hráli daleko 
těžší zápasy. Nevzpomínám si totiž na okamžik, že by soupeř více než 
jednou přešel výrazněji polovinu hřiště.

Teď už to můžete prozradit: čekal jste takovou dominanci Tempa 
v soutěži?
Ztratili jsme za celou dobu jen třikrát. Ale tak jednoduché to nebylo. 
Odehráli jsme spoustu těžkých zápasů, které se nám povedlo rozhodnout 
až v samotném závěru utkání. Lehkost tam mnohdy chyběla, ale 
dokázali jsme potřebné body udělat.

Vypadá to, že se Tempu povedla zúročit dlouhodobá práce s mladými 
hráči. Cítíte to tak?
Myslím si, že právě šíře kádru mohla být tím rozhodujícím faktorem. 
Samozřejmě na hráče doléhala únava, nemoci, měli jsme zraněné hráče, 
ale vždycky jsme měli na lavičce kvalitativně adekvátní náhradu. 

Snesly už podle vás výkony Tempa přeborové měřítko?
To ukáže až samotná soutěž. My jsme se v přípravě i během poháru 
utkali s některými celky z přeboru a neztratili jsme se. Realita se ukáže 
v nové sezoně.  Naší velkou devizou byla defenziva, dostali jsme jen 
22 branek, to je skvělé číslo. Největší předností pak byla tvořivost 
a volnost. Určitě jsme nepředváděli nějakou destrukci, nebo nakopávání 
na náhodu. Dovolím si říct, že jsme hráli moderní, dynamický fotbal 
a i kondičně jsme na tom byli dobře.

A co nějaké oživení kádru? Bude Tempo posilovat?
S vedením myslíme na posily prakticky pořád, bavíme se o tom, že by 
nějaké okysličení týmu bylo třeba. Ale to se bavíme o dvou, nebo třech 
jménech. Jinak si zaslouží zahrát přebor naši kluci. Když se podíváte 
na kádr, tak jsou tam odchovanci Tempa, nebo hráči, co mají k našemu 
klubu dlouhodobý vztah. Na tom Tempo staví.

Jak budou vypadat oslavy? 
Postup oslavíme, užijeme si to. Jak po výhře na ČAFC tak i dnes 
po posledním kole.

PETR VANKO: TĚŠÍME SE NA PŘEBOR 


